
Zarządzenie Nr 806/Fn/08 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 15 maja 2008r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budŜetu miasta na rok 2008. 

 

    Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984), Zarządzenie Nr …/Fn/08 Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia …. maja 2008r. w sprawie zmian w budŜecie miasta na rok 2008 oraz  § 12 ust. 
4 Uchwały Nr XIX/230/08 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 18 stycznia 2008r. w sprawie 
uchwalenia budŜetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2008 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budŜetu miasta: 
 
I.  Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat BudŜetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

119.273,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.350,00 zł 

 
 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 119.273,00 zł 
 
 
III.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.118,00 zł 
 
 



 2 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.620,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.118,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.620,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.875,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 151,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.875,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 151,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.276,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.276,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.828,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.164,00 zł 



 3 
 
 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.828,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.164,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.678,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.741,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.678,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.741,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.819,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 606,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.819,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 606,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 21.630,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.158,00 zł 
 
 



 4 
 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 21.630,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.158,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 12 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 26.114,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.107,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.114,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.107,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 64,00 zł 

Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 120,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 225,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 64,00 zł 
Rozdz. 80103 − Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 120,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 225,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.140,00 zł 

 
 



 5 
 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 603,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.140,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 603,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.281,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 254,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.281,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 254,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 16 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6.440,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 24,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.440,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr18  

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.066,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 329,00 zł 



 6 
 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.066,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 329,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 11.697,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 437,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.697,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 437,00 zł 
 
• Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.768,00 zł 

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 604,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.768,00 zł 
Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85401 − Świetlice szkolne   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 604,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 5 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 8.789,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.789,00 zł 
 
 



 7 

• Publiczne Przedszkole Nr 13 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 900,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 18 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 

 
• Publiczne Przedszkole Nr 26 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 700,00 zł 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

o kwotę 
 

700,00 zł 
 

• Zarząd Oświaty i Wychowania 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4040 − Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 9.135,00 zł 
Zwiększa się wydatki :  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.135,00 zł 
 
 
 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

         
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


